財團法人國家實驗研究院　函

地址：106台北市大安區和平東路二段

106號3樓
聯絡人：太空中心 魏淑貞
電話：03-5784208　分機　8051
Email：0302079@narlabs.org.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國108年7月26日
發文字號：國研授太企字第1080201259號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：無

主旨：為廣納學界意見及參與「第三期國家太空科技發展長程計
畫」，本院國家太空中心擬於北中南區辦理說明會，敬請
協助轉知所屬單位、同仁踴躍參與，請查照。

說明：
一、說明會時間及地點：
（一）台中場：2019年8月19日(中興大學圖書館六樓會議

廳);
（二）台南場：2019年8月26日(成功大學光復校區國際會議

廳B1第二演講室);
（三）台北場：2019年8月27日(科技部2樓第12、13會議

室)。
二 、 說 明 會 議 程 及 報 名 網 址 ：

https://www.nspo.narl.org.tw/3rd_phase_seminar/

正本：國立虎尾科技大學
副本：太空中心

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)

國立虎尾科技大學

研究發展處 1080008237